30

Lobau - Kottmarsdorf - Neugersdorf - Seifhennersdorf

Gilltig ab:

Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie sonntags mit Eir o 01.01.203 Dreilandereck
Montag bis Freitag
Fahrt-Nr 103 107 m 913 115 19 3 127 131 135 25 139 43 147 151 155 159 163 167 m 79
5] [5)
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & (510}
von Bischofswerda RE1 an 12:32
von Dresden RE1 an 6:29 732 832 9:32 10:32 1:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 20:32 2332
von Gorlitz RE1 an 6:26 7:20 8:26 9:24 10:26 11:24 12:26 13:24 14:26 15:24 16:26 17:24 18:26 19:24 20:25
Lobau ab 439 539 6:39 739 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 23:39
L 441 541 6:41 74 8:41 9:41 10:41 e 12:41 134 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:4 20:41 20:41 2341
Lobau Rundteil 4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:44
Lobau Rumburger StraBe 446 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:46
Lobau Gewerbegebiet Siid 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 19:48 20:48 20:48 23:48
GroBschweidnitz Schwimmer 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:50
i hsenfreund 452 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:52 19:52 20:52 21:52 252
NiedercunnersdorfBahnhof 455 5:55 6:55 7:55 855 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 2355
KottmarsdorfNiederdorf 457 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 1157 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 23:57
5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 0:00
Ebersbach Goldener Lowe an 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04  11:04 12:04 13:04 14:04 15:04  16:04 17:04 19:04  20:04  21:04  22:04 0:04
nach Lobau 50 ab 511 611 71 811 911 10:m 1 n 13nm 4m 151 16:11 7n 19:11 20:11 2:m
nach Zittau @19 ab 512 6:12 712 812 912 10:12 1112 i 1312 1412 1512 16:12 17:12 19:12 2002
Ebersbach Goldener Lowe ab 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05 20:05 21:05 22:05 0:05
Ebersbach StraBe 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 0:07
Ebershach Férderschulzentrum [ | | 8:09 | [ | 12:09  13:09 14:09 | 16:09 | | | | | | |
nach Ebershach ®38 ab 1413
Neugersdorf Volksbank 5:09 6:09 7:09 811 9:09 10:09 11:09 2m 13m 141 15:09 16:11 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 0:09
nach GroBschonau @38 ab Eall 71 91 mn si2m 13 s14m 1511 s16:11 7nm 19:11
nach Spi 38 ab $6:11
parkasse 5:10 6:10 7:10 812 9:10 10:10 11:10 1212 1312 1412 15:10 16:12 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 2:10 0:10
von Lobau 50 an 5:57 6:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
von Neusalza-Spremb. 50 an s7:12
Neugersdorf Marktplatz 511 6:11 71 712 813 AL 10:11 1M 1213 1313 1413 15:11 16:13 7n 1811 19:11 20:11 21:1 22:11 0:11
NeugersdorfMartin-Luther-StraBe 513 6:13 713 714 815 913 10:13 113 1215 1315 1415 15:13 16:15 1713 18:13 19:13 2013 213 213 0:13
NeugersdorfEiskeller 1 515 | | | | 915 | 115 | | | | | 17:15 | 19:15 | 2115 | 0:15
3 6:15 7:15 7:16 817 10:15 127 1317 1317 147 15:15 16:17 18:15 2015 2:15
SeifhennersdorfWaldschlosschen 617 77 718 819 10:17 : 1319 1419 1517 16:19 : 207 2.7
SeifhennersdorfSilberteich 6:20 7:20 721 8:22 10:20 1322 1422 15:20 16:22 20:20 2:20
SeifhennersdorfLeutersdorfer Str 6:21 721 722 8:23 10:21 : 13:23 14:23 15:21 16:23 2021 a0
Seifhennersdorf Am Bahnhof 6:23 3 7:24 8:25 10:23 12:25 13:25 14:25 15:23 16:25 18:23 20:23 223
Seif i 6:24 7:24 7:25 8:26 10:24 12:26 13:26 14:26 15:24 16:26 18:24 20:24 224
SeifhennersdorfOberschule 6:25 725 7:26 827 10:25 12:27 1327 14:27 15:25 16:27 18:25 20:25 2225
Seifhennersdorf Grenze Rumburk an 627 72 728 829 10:27 1229 13:29 1429 15:27 16:29 18:27 20:27 227
1 Ankunftan Steig 1 3 Ankunft/Abfahrt an Steig 3 © fihrt nur freitags © fihrtan Schultagen in Sachsen s hdlt nur in der Schulzeit
& Haltestelle / Fahrzeug barrierefrei
30 Lobau - Kottmarsdorf - Neugersdorf - Seifhennersdorf Gilltig ab:
Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie sonntags mit Finschrr [ 01.01.2023 DreilGndereck
Somsiag
Fahrt-Nr 623 631 639 647 655 663 671 679 723 731 739 7 755 763
& & & d & & & & & & & &0 &0
von Dresden RE1 an 9:32 1132 13:32 1532 1732 19:32 2132 23:32] 932 132 1332 15:32 1732 19:32
von Gorlitz RE1 an 9:24 1:24 13:24 15:24 17:24 19:24 13:24 15:24 17:24
Lobau ab 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 23:39| 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
LobauNeumarkt 9:41 11:41 13:4 15:41 17:41 19:41 24 34 9:41 1141 13:41 15:41 17:41 19:41
Lo i 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 23:44) 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
Lobau Rumburger StraBe 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46 23:46| 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Lobau Gewerbegebiet Siid 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 047 23:47) 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
GroBschweidnitz Schwimmer 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 23:49) 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
GroBschweidnitzSachsenfreund 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 2151 2351 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 23:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
KottmarsdorfNiederdorf 955 1:55 1355 15:55 17:55 19:55 2155 23:55) 9:55 11:55 13:55 1555 17:55 19:55
Kottmay ham 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57 23:57| 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
Ebersbach Goldener Lowe an 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01 0:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
nach Lobau 50 ab 10:m 12:11 14M 16:11 18:11 20:11 20 101 2n 1411 16:11 181
Ebersbach Goldener Lowe ab 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02 0:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 2002
Ebersbach Rumburger StraBe 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04 0:04] 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
NeugersdorfVolksbank 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06 0:06] 12:06 14:06 16:06 18:06 2006
NeugersdorfSparkasse 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07 0:07, 12:07 14:07 16:07 18:07 2007
NeugersdorfMarktplatz 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08 0:08) 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
Luther-StraBe 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09 0:09| - 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
NeugersdorfEiskeller 1 | | | | | 2000 2210 0:10| | 1210 | 16:10 | 20:10
NeugersdorfEiskeller 3 10:10 1210 14:10 16:10 18:10 10:10 14:10 18:10
SeifhennersdorfWaldschldsschen 1012 121 1412 16:12 1812 10:12 1412 18:12
SeifhennersdorfSilberteich 10:14 12:14 1414 16:14 18:14 10:14 1414 18:14
Seif Str 10:15 12:15 1415 16:15 18:15 10:15 14:15 18:15
Seifhennersdorf Am Bahnhof 10:17 1217 1417 16:17 18:17 A 1417 18:17
SeifhennersdorfGymnasium 10:18 1218 1418 16:18 18:18 1418 18:18
SeifhennersdorfOberschule 1019 1219 1419 16:19 1819 1419 1819
Seifhennersdorf Grenze Rumburk 10:21 1221 1421 16:21 1821 1021 1421 18:21

1 Ankunft an Steig 1

& Haltestelle / Fahrzeug barrierefrei

3 Ankunft/Abfahrt an Steig 3

@ fihrt nichtam 24.12. und 31.12.



